
 

 

 

 

 

 

 

от 14 января 2016 г. № 01-ПГ 

 

г. Дегтярск 

 

 

О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в городском округе Дегтярск 

(в редакции от 28.11.2019 № 47) 

 

 

В целях исполнения решений Протокола заседания Комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области 

от 23 декабря 2015 года (№ 1 от 30.12.2015 года), руководствуясь Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", положениями 

Устава городского округа Дегтярск,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции  в городском округе Дегтярск (прилагается). 

2. Постановление главы городского округа Дегтярск 29 октября 2008 года 

№ 1141 «О комиссии по противодействию коррупции» признать утратившим 

силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте городского округа 

Дегтярск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава  городского округа Дегтярск                                                     И.Н.Бусахин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 



                                                
УТВЕРЖДЕН   

постановлением  главы 

городского округа Дегтярск  

от 14 января 2016 г. № 01-ПГ 

                                                                                     (в редакции от 28.11.2019 № 47) 

  

Состав 

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции  

в городском округе Дегтярск 

 

Пильников В.О. Глава городского округа Дегтярск, председатель комиссии 

   

Солдатов В.А. Заместитель главы администрации городского округа Дегтярск, 

заместитель председателя комиссии 

 

Виноградова О.В. Главный специалист отдела по организационной работе 

администрации городского округа Дегтярск, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Хисамова О.А. Председатель Думы городского округа Дегтярск  

 

Щербакова Л.В. Начальник управления культуры и спорта городского округа 

Дегтярск  

 

Лаптева С.В. Начальник управления образования городского округа Дегтярск  

 

Тартышева О.В. Председатель Контрольного органа городского округа Дегтярск  

 

Муратова А.Г. Начальник Финансового управления администрации  городского 

округа Дегтярск  

 

Трофимов В.В. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, 

землепользованию и архитектуре администрации городского 

округа Дегтярск  

 

Храмцова Т.В. Начальник юридического отдела администрации городского 

округа Дегтярск  

 

Ефимов А.В. Начальник Отделения  полиции № 17 (дислокация Дегтярск) МО 

МВД «Ревдинский» (по согласованию) 

 

Адамчук И.В. И.о. директора ГАУПСО «Редакция газеты «За большую 

Дегтярку» 

 

Сарычев А.М. Председатель Общественной палаты городского округа Дегтярск   

Якова Л.В.  Председатель  Местного отделения Свердловской областной 

общественной организации ветеранов войны, труда, боевых 

действий, государственной службы, пенсионеров городского 

округа Дегтярск   

 



Удалова Е.А. Председатель Комитета солдатских матерей г. Дегтярска 

 

Марданов М.Р. Председатель Дегтярского местного отделения Межрегиональной 

общественной организации «Союз десантников» 

                                
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

